Директору МБОУ г. Мурманска

 «Мурманский международный лицей»

Камкиной С.В.

_____________________________________,
ФИО родителя
проживающего по адресу:

_____________________________________
моб. телефон, дом. телефон

_____________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка, __________________________________________________,

ученика(-цу) ____________ класса, школы(гимназии) №____ в группу дополнительного
образования по русскому языку, математике, английскому языку (нужное подчеркнуть).
Дата__________________                                                Подпись____________________